
Ορθή Επανάληψη 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 4η 

Απόφαση υπ’ αριθ.  59/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 20-01-2016,  ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:00μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 9002 πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 18-01-2016.  
Η Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης. 

 
Θέμα 1ο  

Έγκριση του με αρ. 114 Πρακτικού της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης των Διευθύνσεων Οικονομικών των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Κεντρικού, Βόρειου, Νότιου και Δυτικού Τομέα και της Διεύθυνσης 
Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής για την «προμήθεια τροφίμων για παροχή σε αστέγους 
και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες στέγης που δεν εξασφαλίζουν δυνατότητα καθημερινής 
σίτισης και διατροφής, συνολικού προϋπολογισμού 364.471,32€ συμπ. ΦΠΑ με δικαίωμα 
προαίρεσης μέχρι του ποσού των 380.000,00€ συμπ. ΦΠΑ» (Διακήρυξη 10/2015). 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Τζίβα Αιμιλία 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Μοίρας Ιωάννης 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Μεθυμάκη Άννα 

 Ευαγγελίου Παρασκευάς 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Κάββαλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
       
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΙΔΔ7Λ7-26Ι



1. Το Ν. 3852/07.06.2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 
Α/11-4-2012) και ισχύει 

2. Το Ν. 2286/95 «προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» και 
ειδικότερα το άρθρο 2 παρ. 12. 

3. Τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ τ.Α΄ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» 

4. Τις διατάξεις του αρ. 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93 Α/14-4-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

5. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α’/28-06-2014), «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων 
πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές (ΦΕΚ 107 Α/9-5-2013) 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4250/2014  «Διοικητικές απλουστεύσεις- καταργήσεις, συγχωνεύσεις 
νομικών προσώπων και υπηρεσιών του δημόσιου τομέα – τροποποίηση διατάξεων του Π.Δ. 
318/1992 και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α/74/26-3-2014) 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/27-12-2010) Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 44403/20-10-2011 Υπουργική απόφαση και 
δημοσιεύθηκε στο φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ τ.Β/2494/4-11-2011)  

9. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» 
10. Το Ν.4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά 

θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 160/τ.Α’/8-8-2014). 
11. Το Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α’/19-03-2015) «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 

αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις και ειδικότερα το άρθρο 37 «Εθνικό Σύστημα 
Ηλεκτρονικών Συμβάσεων». 

12. Την από 05/12/2014 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλειας και Πρόνοιας και της Περιφέρειας Αττικής και την από 30/03/2015 
τροποποίηση αυτής  

13. Τη με αρ. 51/2014 Πράξη Προσυμβατικού Ελέγχου της 15ης Υπηρεσίας Επιτρόπου του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου 

14.  Την υπ’ αριθμ. 2582/2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η 
δαπάνη και η διάθεση πίστωσης για την διενέργεια Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου 
για την προμήθεια τροφίμων για παροχή σε αστέγους και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες 
στέγης που δεν εξασφαλίζουν δυνατότητα καθημερινής σίτισης και διατροφής 

15. Την με αρ. πρωτ. 1543/05-01-2015 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: 7ΜΙΣ7Λ7-
ΠΣΛ και ΑΔΑΜ: 14REQ002751219) ύψους 200.000,00€ στον ΚΑΕ 141101 του Ε.Φ. 01072 
του οικ. έτους 2015 από την αρμόδια Οικονομική Υπηρεσία η οποία καταχωρήθηκε με α/α 
201 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υ.Δ.Ε. 

16. Την με αρ. πρωτ. 67274/31-03-2015 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: 7ΞΛΒ7Λ7-
ΩΙΟ και ΑΔΑΜ: 14REQ002751219) ύψους 180.000,00€ στον ΚΑΕ 141101 του Ε.Φ. 01072 
του οικ. έτους 2015 από την αρμόδια Οικονομική Υπηρεσία η οποία καταχωρήθηκε με α/α 
585 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υ.Δ.Ε. 

17. Την υπ’ αριθμ. 1400/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η 
δαπάνη και η διάθεση πίστωσης για την πληρωμή της δημοσίευσης στον Ελληνικό τύπο της 
Περίληψης Διακήρυξης του ανωτέρω Διαγωνισμού. 

18. Την υπ αριθμ. 1546/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
θέμα «Έγκριση διενέργειας Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Διαγωνισμού και των όρων της 
υπ’ αριθμ. 10/2015 Διακήρυξης για την ανάδειξη αναδόχου για την «προμήθεια τροφίμων 
για παροχή σε αστέγους και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες στέγης που δεν εξασφαλίζουν 
δυνατότητα καθημερινής σίτισης και διατροφής, συνολικού προϋπολογισμού 364.471,32€ 
συμπ. ΦΠΑ με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι του ποσού των 380.000,00€ συμπ. ΦΠΑ» 

19. Την προδικαστική προσφυγή της εταιρείας «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΕ» κατά της 
10/2015 Διακήρυξης διεθνούς ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού για την «προμήθεια 
τροφίμων για παροχή σε αστέγους και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες στέγης που δεν 
εξασφαλίζουν δυνατότητα καθημερινής σίτισης και διατροφής»  

ΑΔΑ: 6ΙΔΔ7Λ7-26Ι



20. Το υπ’ αρ. 17/2015 Πρακτικό της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
ενστάσεων του αρ. 15 του Π.Δ. 118/2007 και Προσφυγών του Ν. 3886/2010 των 
Διευθύνσεων Οικονομικών των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεντρικού, Βόρειου, Νότιου και 
Δυτικού Τομέα και της Διεύθυνσης Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής  

21. Την υπ΄αρ. 1981/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε δεκτή η 
προδικαστική προσφυγή της εταιρείας «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΕ» κατά της 
10/2015 Διακήρυξης και ματαιώθηκε ο παραπάνω διαγωνισμός ώστε να επαναληφθεί με 
τροποποίηση των όρων και των τεχνικών προδιαγραφών  

22. Την υπ΄αρ. 2168/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η 
Διακήρυξη 10/2015 του Επαναληπτικού Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού με τροποποίηση των όρων και τεχνικών προδιαγραφών  για την «προμήθεια 
τροφίμων για παροχή σε αστέγους και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες στέγης που δεν 
εξασφαλίζουν δυνατότητα καθημερινής σίτισης και διατροφής, συνολικού προϋπολογισμού 
364.471,32€ συμπ.  ΦΠΑ με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι του ποσού των 380.000,00€ 
συμπ. ΦΠΑ». 

23. Το υπ’ αρ. 100/2015 Πρακτικό της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης των Διευθύνσεων Οικονομικών των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Κεντρικού, Βόρειου, Νότιου και Δυτικού Τομέα και της Διεύθυνσης 
Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής με το οποίο προτάθηκε η συνέχιση του παραπάνω 
διαγωνισμού (άνοιγμα της προαναφερθείσας οικονομικής προσφοράς) και η ολοκλήρωσή 
του με βάση τα διαθέσιμα συγκριτικά στοιχεία τιμών 

24. Την υπ΄αρ. 2708/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το 
πρακτικό 100/2015 της άνω Επιτροπής 

25. Τη με αρ. 362/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί έγκρισης όρων 
τροποποίησης – παράτασης της από 05/12/2014 Προγραμματικής Σύμβασης με το 
Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλειας και Πρόνοιας και την αντίστοιχη παράταση 
αυτής. 

26. Το πρακτικό 114/2016  της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης των Διευθύνσεων Οικονομικών των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Κεντρικού, Βόρειου, Νότιου και Δυτικού Τομέα και της Διεύθυνσης 
Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής το οποίο έχει ως εξής 

«Στην Αθήνα σήμερα 13.01.2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:30 συνήλθε σε συνεδρίαση η 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΩΝ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, 
ΝΟΤΙΟΥ, ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 238/2015 απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής (ΑΔΑ:72ΒΔ7Λ7-ΖΡΨ) και τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 968/2015 
απόφαση (ΑΔΑ: 6ΩΛΠ7Λ7-9ΔΝ) και την υπ’αρ.1305/2015 απόφαση (ΑΔΑ: ΒΝΧΛ7Λ7-Π0Φ). 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: η Αναπληρώτρια Πρόεδρος Ελπίδα Παπαδοπούλου, τα μέλη 
Θεοδώρα Μακρίδου, Ειρήνη Χαριλόγη και Ελένη Δημακάκου. Χρέη γραμματέα της Επιτροπής 
εκτελεί η υπάλληλος Θώδη Γεωργία. 
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία η Αναπληρώτρια Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και η Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος  της ημερήσιας 
διάταξης: 
ΘΕΜΑ: Αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς του επαναληπτικού Ηλεκτρονικού 
Δημόσιου Ανοικτού Μειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές, για την 
«προμήθεια τροφίμων για παροχή σε αστέγους και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες στέγης 
που δεν εξασφαλίζουν δυνατότητα καθημερινής σίτισης και διατροφής» με κριτήριο 
κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, συνολικού προϋπολογισμού 364.471,32 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι του ποσού των 380.000€ 
συμπ. ΦΠΑ (ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 10/2015). 
Αποσφράγισε ηλεκτρονικά και τον φυσικό φάκελο με την οικονομική προσφορά της μοναδικής 
συμμετέχουσας εταιρείας με την επωνυμία «ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΑΕ» 

ΑΔΑ: 6ΙΔΔ7Λ7-26Ι



τον οποίο μονόγραψε και μονόγραψε το περιεχόμενο του κατά φύλλο σύμφωνα με τους 
όρους της υπ. Αρ. 10/2015 Διακήρυξης.  
Μετά τον έλεγχο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΑΕ» και λόγω του ότι ήταν μοναδικός προέβη σε σύγκριση τιμών από 
όπου προέκυψαν οι παρακάτω  πίνακες:  
Πίνακας 1: Συγκριτικά στοιχεία για το πακέτο Α 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
2016 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 2015 

Κριθαράκι 500 γρ 1 0,46 0,85 

Ρύζι γλασσέ 500 γρ 1 0,85 1,08 

Μακαρόνια σπαγγέτι 500 
γρ 

3 1,35 2,55 

Φακές Ψιλές 500 γρ 1 0,72 0,75 

Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 
1 κλ. 

1 0,51 0,61 

Τυρί φέτα ΠΟΠ σε άλμη 
400 γρ Εγχώρια 

1 2,98 2,18 

Τυρί κεφαλογραβιέρα 500 
γρ Εγχώρια 

1 3,78 2,87 

Κοτόπουλο νωπό 
ολόκληρο 1500 γρ 
(εκτροφής με 65% 
δημητριακά) 

1 3,24 5,296 

Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο 
1 λτ (πλαστική φιάλη) 

1 4,60 3,919 

Γάλα εβαπορέ πλήρες 410 
γρ 

3 1,73 2,19 

Χυμός τομάτας πασσάτα  
500γρ 

2 0,88 1,36 

Ζάχαρη 1 κιλό 1 0,76 0,68 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟΥ 
Α 

 21,86€ 24,355€ 

Πίνακας 2: Συγκριτικά στοιχεία για το πακέτο Β 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
2016 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
2015 

Κριθαράκι 500 γρ 2 0,92 1,7 

Ρύζι γλασσέ 500 γρ 2 1,70 2,16 

Μακαρόνια σπαγγέτι 500 
γρ 

4 1,80 2,55 

Φακές Ψιλές 500 γρ 2 1,44 1,5 

Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 
1 κλ. 

1 0,51 0,61 

Τυρί φέτα ΠΟΠ σε άλμη 
400 γρ Εγχώρια 

2 5,96 4,36 

Τυρί κεφαλογραβιέρα 500 
γρ Εγχώρια 

1 3,78 2,87 

Κοτόπουλο νωπό 
ολόκληρο 1500 γρ 

2 6,48 10,592 

ΑΔΑ: 6ΙΔΔ7Λ7-26Ι



(εκτροφής με 65% 
δημητριακά) 

Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο 
1 λτ (πλαστική φιάλη) 

1 4,60 3,919 

Γάλα εβαπορέ πλήρες 410 
γρ 

5 2,88 3,65 

Χυμός τομάτας πασσάτα  
500γρ 

4 1,76 2,72 

Ζάχαρη 1 κιλό 1 0,76 0,68 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟΥ 
Β 

 32,59€ 37,248€ 

Μετά τον έλεγχο συγκριτικών στοιχείων παλαιοτέρων προμηθειών φορέων του δημόσιου 
τομέα για τα ίδια προϊόντα, διαπιστώθηκε ότι το τελικό σύνολο πακέτου Α και Β εμφανίζεται 
βελτιωμένο (οικονομικότερο) σε σύγκριση με τις αντίστοιχες τιμές προϊόντων του 2015. 
Κατόπιν των παραπάνω η Γνωμοδοτική Επιτροπή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ γνωμοδοτεί να αναδειχθεί μειοδότης 
για τον διαγωνισμό η εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΑΕ» για την 
προμήθεια τροφίμων για παροχή σε αστέγους και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες στέγης 
που δεν εξασφαλίζουν δυνατότητα καθημερινής σίτισης και διατροφή». 

Κατόπιν των ανωτέρω 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

Την ανάδειξη ως μειοδότη του παραπάνω διαγωνισμού την εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΑΕ» για την προμήθεια τροφίμων για παροχή σε αστέγους και άτομα 
που διαβιούν σε συνθήκες στέγης που δεν εξασφαλίζουν δυνατότητα καθημερινής σίτισης και 
διατροφή. 
  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την ανάδειξη ως μειοδότη του διαγωνισμού για την «προμήθεια τροφίμων για παροχή σε 
αστέγους και άτομα που διαβιούν σε συνθήκες στέγης που δεν εξασφαλίζουν δυνατότητα 
καθημερινής σίτισης και διατροφής, συνολικού προϋπολογισμού 364.471,32€ συμπ. ΦΠΑ με 
δικαίωμα προαίρεσης μέχρι του ποσού των 380.000,00€ συμπ. ΦΠΑ» (Διακήρυξη 10/2015) την 
εταιρεία «ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΑΕ», στην τιμή της οικονομικής της 
προσφοράς, ήτοι για το πακέτο Α στο ποσό των 21,86€ πλέον ΦΠΑ (24,87€ συμπ. ΦΠΑ) και 
για το πακέτο Β στο ποσό των 32,59€ πλέον ΦΠΑ (37,08€ συμπ. ΦΠΑ), σύμφωνα και με το υπ 
αρ 114 Πρακτικό της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης των διαγωνισμών και 
των διαδικασιών διαπραγμάτευσης των Διευθύνσεων Οικονομικών των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Κεντρικού, Βόρειου, Νότιου και Δυτικού Τομέα και της Διεύθυνσης Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής. 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Μοίρας Ιωάννης 
Τσούπρα Ιωάννα 
Μεθυμάκη Άννα 
Ευαγγελίου Παρασκευάς 

 

ΑΔΑ: 6ΙΔΔ7Λ7-26Ι


		2016-02-12T12:06:36+0200
	Athens




